
  

UCHWAŁA NR XXXVI/209/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/97/2012 Rady Gminy Krypno z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Krypno oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, poz. 2371, z 2018 r, poz. 317, poz. 650, poz. 907) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/97/2012 Rady Gminy Krypno z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Krypno oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków w ten sposób, że załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3600



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/209/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KRYPNO    

lp lokalizacja miejscowość nazwa przystanku 

1 droga gminna nr 104745B Góra Góra – pętla  

2 droga gminna nr 104753B Ruda Ruda – Stacja PKP Knyszyn 

3 plac targowy na działce 

gminnej nr 121 (przy drodze 

wojewódzkiej nr 671) 

Krypno Kościelne Krypno Kościelne - zatoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3600


		2018-09-06T11:36:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




